

## Pachet foarfeca bandaj, sutura si chirurgicala BBraun

I.D.: 36894220

Data publicarii 28.06.19 Coduri CPV 33169000-2

Pretul estimativ: 1.559,85 RON - 1.559,85 RON

Descriere: 33169000-2 Instrumente chirurgicale (Rev.2) DESCRIERE: Nr. COD PRODUS CANT. U.M. PREȚ  
CUTIE PRET BUC VALOARE Buc Cutie (RON, FARA TVA) 1 BC860R FOARFECA BANDAJ LISTER,  
ANGULATA, 1 LAMA VARF BUTONAT, LUNGIME 115MM 1 106,13 106,13 106,13 2 BC861R  
FOARFECA BANDAJ LISTER, ANGULATA, 1 LAMA VARF BUTONAT, LUNGIME140MM 1 111,07  
111,07 111,07 3 BC862R FOARFECA BANDAJ LISTER, ANGULATA, RANFORSATA, 1 LAMA VARF  
BUTONAT, LUNGIME 180MM 1 125,33 125,33 125,33 4 BC863R FOARFECA BANDAJ LISTER,  
ANGULATA, VARF BUTONAT, LUNGIME 200MM 1 134,64 134,64 134,64 5 BC801R FOARFECA  
SUTURA SPENCER, DREAPTA, CU 1 VARF CRESTAT, LUNGIME 90MM 2 145,24 145,24 290,48 6  
BC802R FOARFECA SUTURA SPENCER, DREAPTA, CU 1 VARF CRESTAT, LUNGIME 115MM 2  
153,65 153,65 307,30 7 BC425R FOARFECA CHIRURGICALA COOPER, MODEL STANDARD,  
CURBA, VARF ASCUTIT/BONT, LUNGIME 150MM 3 96,98 96,98 290,94 8 BC415R FOARFECA  
CHIRURGICALA COOPER, MODEL STANDARD, CURBA, VARF BONT/BONT, LUNGIME 150MM 2  
96,98 96,98 193,96